15-02-2024 03:49:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITA-SE A ANÁLISE DA ÁREA E SENDO HABILITADA, REQUERE-SE A CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA NO LOCAL MENCIONADO.

análise da área, para construção de uma praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA EDÉSIO FERNANDES DE MORAIS, NO CRUZAMENTO C/ RUA JOSÉ JORGE LEMOS,
CONJUNTO ALVORADA, 38.407-096, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7861/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total